РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ обсуждение начато 22.10.2019 окончание 12.11.2019
	 Решение

	от ___________ 2019 года
	№  ___

	х. Кугейский

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 06.11.2008г. № 5 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего

персонала органов местного самоуправления

муниципального образования «Ильинское сельское поселение»

         В целях приведения нормативных актов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Ильинского сельского поселения
решило:
        1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 06.11.2008 года № 5 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Ильинское сельское поселение»:
1.1. по тексту слова «соответствующих государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления»:
1.2. Абзацы первый и второй статьи 5 изложить в следующей редакции:

«Должностные оклады технического персонала, ставки заработной платы обслуживающего персонала ежегодно увеличиваются (индексируются) в размерах и в сроки, предусмотренные для работников муниципальных учреждений.

        Увеличение (индексация) размеров должностных окладов технического персонала, ставок заработной платы обслуживающего персонала производится нормативными правовыми актами Администрации Ильинского сельского поселения в размерах и сроки, установленные решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения о местном бюджете на соответствующий финансовый год.»
          2. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Собрания депутатов-

глава Ильинского сельского поселения                                          В.В.Педыч